Повестка дня и решения, принятые на заседании
Комитета по Срочному рынку ПАО Московская Биржа

Форма проведения: заочное голосование.
Дата проведения заседания: 15 апреля 2025 года.

	[bookmark: _Hlk113979243]№
	Вопрос повестки дня
	Принятое решение

	1.
	Вопрос 1 повестки дня: О согласовании Спецификации расчетных фьючерсных контрактов на иностранные ценные бумаги в новой редакции
	Рекомендовать Председателю Правления ПАО Московская Биржа утвердить Спецификацию расчетных фьючерсных контрактов на иностранные ценные бумаги в новой редакции

	2.
	Вопрос 2 повестки дня: О согласовании Спецификации фьючерсных контрактов на Индекс RGBI в новой редакции
	Рекомендовать Председателю Правления ПАО Московская Биржа утвердить Спецификацию фьючерсных контрактов на Индекс RGBI в новой редакции (прилагается)

	3.
	Вопрос 3 повестки дня: О согласовании Спецификации фьючерсных контрактов на Индекс волатильности российского рынка в новой редакции
	Рекомендовать Председателю Правления ПАО Московская Биржа утвердить Спецификацию фьючерсных контрактов на Индекс волатильности российского рынка в новой редакции

[bookmark: _GoBack]